

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-1042/OR**  
ze dne 17.12.2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

**„Oprava sezení tribuny, fotbalový stadion v ulici Ústecká 1961/3, Děčín“**

**Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“  
a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>AFC Servis DC a.s.</b>
Sídlo:	Březová 137/62, 405 01 Děčín III
Statutární zástupce:	
IČO:	272 74 691
DIČ:	CZ27274691
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	248282881/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“

**Předmět dodatku**

1. Dle SOD č. objednatele 2019-1042/OR ze dne 17.12.2019 čl. III., odst. 1. byla doba provedení díla 35 dnů ode dne předání staveniště. Na základě níže odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla prodloužena o **10 dnů**.
2. Dle SOD č. objednatele 2019-1042/OR ze dne 17.12.2019 čl. IV., odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 879 905,88 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Jedná se o následující práce:
  - na základě dohody s vedoucím oddělení správy majetku bude plocha opravované omítky na vstupní boční stěně stadionu navýšena o 37,143 m<sup>2</sup>;
  - po rozebrání stávajícího sezení tribuny bude nosná ocelová konstrukce očištěna (okartáčována) a natřena základním antikorozním nátěrem;
  - část stávající podlahy (90,75 m<sup>2</sup>) pod sezením tribuny u kabin bude demontována a v totožné ploše bude podlaha namontována z OSB desek.

Veškeré vícepráce jsou blíže specifikované v položkových rozpočtech stavby, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2019-1042/OR bez DPH:	879 905,88 Kč
<b>Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:</b>	<b>142 260,79 Kč</b>

---

Celková cena díla bez DPH	1 022 166,67 Kč
Celková cena včetně DPH	1 236 821,67 Kč

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 24.08.2020

V Děčíně dne

.....  
za objednatele  
Jaroslav Hrouda  
primátor města

.....  
za zhotovitele  
[redacted]  
člen představenstva

**Přílohy:**  
- položkové rozpočty

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200513TR  
Stavba: Fotbalový stadion Pelikán Děčín

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 11. 6. 2020

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>32 454,35</b>
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>32 454,35</b>	<b>6 815,41</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>39 269,76</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200513TR

**Stavba:** Fotbalový stadion Pelikán Děčín

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>32 454,35</b>	<b>39 269,76</b>
2	Oprava sezení tribuny - vícepráce	32 454,35	39 269,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fotbalový stadion Pelikán Děčín

Objekt:

**2 - Oprava sezení tribuny - vícepráce**

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**32 454,35**

D HSV Práce a dodávky HSV 32 454,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 775,31

1	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	37,143	46,50	1 727,15
2	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	17,400	38,20	664,68
3	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	18,270	27,00	493,29
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,143	191,00	7 094,31
5	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	8,130	109,00	886,17
6	M	55343011	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 10mm	m	8,537	60,70	518,20
7	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	37,143	549,00	20 391,51

D 94 Lešení a stavební výtahy 397,72

10	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	326,000	1,22	397,72
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	--------

D 998 Přesun hmot 281,32

8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,541	287,00	155,27
9	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	0,541	233,00	126,05

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200513TR2  
Stavba: Fotbalový stadion Pelikán Děčín

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 11. 6. 2020

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 579,19</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>13 579,19</b>		<b>2 851,63</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>16 430,82</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200513TR2

**Stavba:** Fotbalový stadion Pelikán Děčín

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>13 579,19</b>	<b>16 430,82</b>
2	Oprava sezení tribuny - vícepráce	13 579,19	16 430,82

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fotbalový stadion Pelikán Děčín

Objekt:

**2 - Oprava sezení tribuny - vícepráce**

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**13 579,19**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 540,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 540,00
4	K	946111111	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
PP			Montáž pojezdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojezdná lešení do tunelů a pojezdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.				
PSC							
6	K	946111211	Příplatek k pojezdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	206,00	412,00
PP			Montáž pojezdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m <sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití pojezdného lešení k ceně -1111 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojezdná lešení do tunelů a pojezdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.				
PSC							
5	K	946111811	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	708,00	708,00
PP			Demontáž pojezdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.				
PSC							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 039,19
D	783		Dokončovací práce - nátěry				11 039,19
3	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m <sup>2</sup>	34,791	138,00	4 801,16
PP			Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním				
VV			sloupy				
VV			4*2,4*1,36		13,056		
VV			vaznice				
VV			8*1,8*0,675		9,720		
VV			vzpěry				
VV			(2*4,5+1*3,5+5,3)*0,675		12,015		
VV			Součet		34,791		
1	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m <sup>2</sup>	34,791	61,30	2 132,69
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým				
2	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	34,791	118,00	4 105,34
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující				



## Truhlářské práce a dodávky

Cenová nabídka č. 287 / 002 / 2020

MM Děčín

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín  
p.Jan Vančura

Výroba a montáž nových podlah pod tribunou FK Pelikán

### Rozpočet levá část

<b>název</b>	<b>počet</b>	<b>cena za mj</b>	<b>cena celkem</b>
demontáž stávajících podlah včetně ekolog. Likvidace "m2"	90,75	125,00 Kč	11 343,75 Kč
likvidace suti mezi nosnou konstrukcí - měrná jednotka "t"	9	870,00 Kč	7 830,00 Kč
očištění nosné KCE včetně impregnace Bochemit BQ "KPL"	1	2 785,00 Kč	2 785,00 Kč
vyztužení KCE podlah pod OSB desky - latě 6/4 impreg "m3"	1	4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
montáž výstuh konstrukce "kpl"	1	3 793,00 Kč	3 793,00 Kč
OSB PD 675/2500/22mm vč. Prořezu, celé desky "ks "	62	557,00 Kč	34 534,00 Kč
spojovací materiál - pro kompletní pokládku podlahy "kpl"	1	2 785,00 Kč	2 785,00 Kč
montáž OSB desek na nosné trámy "m2"	90,75	146,00 Kč	13 249,50 Kč
Vrn, doprava a manipulace s výrobky "%"	0,05	91 645,00 Kč	4 582,25 Kč
CELKEM			<b>85 552,50 Kč</b>

Nabídková cena celkem bez DPH:

96 227,25Kč

Místo dodání : FK Pelikán Děčín

Termín dodání, provedení montáže : okamžitě , před zaklopením sedacích ploch

Platební podmínky : dle osobního jednání

V nabídkové ceně , jsou obsaženy všechny části k úplné realizaci díla

S pozdravem a přáním pěkného dne

ředitel divize

Březová 137/62, 405 01 Děčín I

V Děčíně dne 7.srpna 2020